necnon aliis conslilutionibus et ordi-

nalionibus apostolicis, ac Urbis nostrae,

dictarumque ecclesiarum, omniunique

et singulorum supradictorum quibusvis,

(etiam iuramento vel alias quavis fir-

mitate, sub quibuscumque verborum

tenoribus, formis, clausulis, docretis,

aliisque supradictis in conlrarium prae-

Hull. Rom. - Voi. XX. 59
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missorum roboratis, seu confirmatis et in-

novatis) slalutis, ac usibus, slylis et con-

sueludinibus , etiam immemorabilibus;

quibus paritor, modo, forma et tenore

praemissis, ad effectum praesenlium, illis

alias in suo roborc permansuris, am-

plissime, ut pracferlur, derogamus; ce-

lerisque conlrariis quibuscumque.

8 12. Nulli ergo omnino bominum saociio poe-

,. . ,
ualij.

liceal paginam liane nostrarum suppres-

sionis, abolilionis, abrogationis, redu-
'

ctionum, derogalionum, voluntalis, man-

dati, declaralionis et decreti infringere
'

vel eis ausu temerario eonlraire; si quis

autem boc attentare praesumpserit, in-
'•

dìgnationcm onmipotentis Dei ac bea-

toriim Pelri et Pauli aposlolorum eius

se noveri t incursurum.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, anno Incarnalionis dominicae

MDCxcii, die xvii seplembris, pontificatus

nostri anno ii.

Uat. die 17 seplembris 1692, pontif. anno il.

Derogalio
eonirariorum. XXXIII.

Exlendilxir scnarius nmnerus magisiro-

rum fratrnm cremilarum S. Atigu-

slini Mexicanae provinciae ad duo-

denariuìn\

Innocentius Papa XII

ad futuram rei memoriam.

8 1. Cum, sicut dilecti filli prior prò- Nui«ffus wa-
" '. gislrorura aa-

vincialis et definitores provinciae Mexi-f'"™ fu'i ac,,.

1 T- r\ '
1 TI r\

pilulu generali

canae in Indiis Occidenlalibus Ordinis^^cLiuT.

fratrum eremitarum sancii Augustini no-

bis nuper exponi fecerunt, capitulum

generale dicti Ordinis, anno mdclxxxv

in alma Urbe nostra celebratum, sena-

riuni inagistrorum numerum in provincia

praedictà, benedicente Domino multum

d Idem factum legitur prò provincia Baelicà

in const. ed. mdcxgu, die 2 ffbninrii, ponlif. l;

et in Clementis XI censi, ed. mdccx^ die '2(1 niaii,

pontif, X, prò provincia Cliiliensi.
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terris dilTiisà, n5qiie ad ùiiodenarium

extendendiim esse cen=;iicrit, «^i nostra

et hiiins Sanclae Sedis facoltà? dcsiiper

accederei; similis vero e^tcnsio numeri

magislrorum prò Pcruanà et Baeticà

provinciis eiusdem Ordinis, in dicio ca-

pitalo generali facta, a feliois recordà-